
ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“G. MARCONI” 
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI 

Tel. 0744-220982 Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557 
e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it 

1 

 

 

prot.7613/IV.5 Terni, 03/12/2018 
 

Agli Atti 
Al sito I.C. “G. MARCONI” 

 
OGGETTO:  Decreto Pubblicazione Graduatoria Provvisoria - Avviso Di Selezione Per Il Personale 

Esterno Madrelingua Inglese/Francese/Spagnolo - Progetto “Next Stop : English, Spanish, 
French”  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il  D.I. 44/2001, in particolare gli artt. 32, 33, 40, che consente la stipula di contratti di 
prestazione d’opera intellettuale con esperti per particolari attività; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e in particolare l’art. 7 commi 6 e 6 bis, l’art. 53 
commi 14 e 15; 

VISTO il  D.P.R.  n.  275/99  Regolamento  recante  norme  in  materia  di  Autonomia  delle 
istituzioni scolastiche ai sensi dell’art.21, della legge 15 marzo 1999, n.59; 

VISTO l’art. 46 della  Legge n.133/2008,  che apporta ulteriori  modifiche  alla  disciplina delle 
collaborazioni esterne e alle consulenze da parte delle P.A.; 

VISTO il decreto legislativo n. 50 del 19 aprile 2016, concernente il riordino della disciplina vigente 

in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 

VISTO il Regolamento di Istituto per il conferimento di incarichi agli esperti esterni; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
VISTA il decreto prot.n. 7209 del 19/11/2018 di formale assunzione in bilancio delle somme assegnate 

dalla Fondazione Carit  con nota prot.n. 7139 del 16/11/2018 per la realizzazione del Progetto; 
VISTA la determina prot.n.7210 del 19/11/2018 di indizione della procedura di selezione per lettore 

madre lingua inglese /francese/spagnolo (primaria e secondaria di I° Istituto Comprensivo G. 
Marconi; 

VISTO l’Avviso di selezione di personale esperti esterni Madrelingua Inglese, Spagnolo E Francese 
prot.n. 7285 IV.5 del 21/11/2018; 

VISTO l’elenco delle candidature pervenute prot. 7611 del 03/12/2018; 
VISTO  il verbale della Commissione Esaminatrice prot. n. 7612 IV.5 del 03/12/2018 
 

DECRETA 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria:  
INGLESE 
1 – FOX STEPHEN FILIP     P. 20 
2 – ARDUINI FRANCESCA ADA   P. 17 
3 – ANTINORI ANGELINA    P. 11 
 
SPAGNOLO 
1 – VALENCIA SALINAS MARIA ANGELES P. 24 
 
FRANCESE 
Non sono pervenute candidature 
 
Della presente graduatoria si dà immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria all’albo e sul sito web 
istituzionale http://www.icmarconiterni.gov.it/.  
Avverso la graduatoria sarà possibile esperire ricorso entro 3 giorni dalla data odierna. Trascorso tale termine ed esaminati 
eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Vilma Toni 

http://www.icmarconiterni.gov.it/

		2018-12-03T15:47:26+0100
	TNOVLM65M53E812Y




